Ausfertigung

Es wird bestätigt, dass die vorliegende 1. Änderung des Flächennutzungsplans 2010plus der Stadt Lauda-Königshofen, bestehend aus:

- Erläuterung vom 21.05.2012 / 23.07.2012 / 17.12.2012
- Teilplan vom 21.05.2012 / 23.07.2012 / 17.12.2012

dem Feststellungsbeschluss des Gemeinderats der Stadt Lauda-Königshofen vom 17.12.2012 zu Grunde lag und dem Feststellungsbeschluss entspricht.

Ausgefertigt:

Lauda-Königshofen, den 22.07.2013

Thomas Maertens Bürgermeister



Der Feststellungsbeschluss des Gemeinderates sowie die Genehmigungsverfügung durch das Landratsamt Main-Tauber-Kreis wurden am 02.08.2013 im Amtsblatt der Stadt Lauda-Königshofen Nr.31/2013 veröffentlicht.

Die 1. Änderung des Flächennutzungsplans 2010plus der Stadt Lauda-Königshofen ist somit seit dem **02.08.2013** rechtsverbindlich.

Lauda-Königshofen, den 05.08.2013

i.A. Sven Göbel